
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Kredietaanvraag sloop GAK-kelder d.d. 
16 maart 2021 met kenmerk 751323, 

besluit:

1. Een krediet beschikbaar te stellen van € 760.000,- per 1 mei 2021 voor de dekking van de kosten 
van voorbereiding en uitvoering van de sloopwerkzaamheden van de GAK-kelder, waaronder:

- De sloop van de kelder;
- Verplaatsen van fietsenrekken;
- Herstellen van voet- en fietspaden;
- Aanpassingen aan het busstation ten behoeve van de sloop.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 april 2021

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


